
 
 

UCHWAŁA NR XX/140/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Brzeźnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  165 379,60 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 633 629,45zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 468 249,85 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
Zwiększa się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  24 514,48zł w tym: 

1) wydatki  bieżące zwiększa a się o kwotę 468 468,79 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 443 954,31 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku po 
uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz Uchwałami Rady Gminy 
Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych budżetu 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 5 i 6 – planu dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami- wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 5 i 6 do 
niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 16 - dochody i wydatki budżetu Gminy Brzeźnica związane z realizacją zadań 
finansowanych ze środków  Rządowego Funduszu Przewozów Autobusowych, wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 5189



7) W załączniku nr 14 – w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeźnica, wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 4 014 792,53 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 642 917,51 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
1 257 262,44 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 114 612,58 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 914 792,53 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5189



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XX/140/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 sierpnia 2025r. – Zmiany planu dochodów
budżetu na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 415 966,09 -96 290,40 0,00 1 319 675,69

60004 Lokalny transport zbiorowy 854 123,99 -96 290,40 0,00 757 833,59

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

760 279,20 -96 290,40 0,00 663 988,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 007,00 0,00 1 966,00 237 973,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 236 007,00 0,00 1 966,00 237 973,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

28 007,00 0,00 1 966,00 29 973,00

758 Różne rozliczenia 15 626 053,01 0,00 72,21 15 626 125,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 557 035,59 0,00 72,21 557 107,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 106,57 0,00 72,21 300 178,78

801 Oświata i wychowanie 3 258 998,89 -2 000,00 47 391,84 3 304 390,73

80101 Szkoły podstawowe 431 110,63 0,00 2 000,00 433 110,63

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

41 772,72 0,00 2 000,00 43 772,72

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 451 706,00 -2 000,00 0,00 449 706,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

51 011,00 -2 000,00 0,00 49 011,00

80195 Pozostała działalność 372 534,06 0,00 45 391,84 417 925,90

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

288 583,11 0,00 40 613,75 329 196,86

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5189



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

33 950,95 0,00 4 778,09 38 729,04

852 Pomoc społeczna 4 082 184,80 0,00 306 329,80 4 388 514,60

85203 Ośrodki wsparcia 102 847,00 0,00 304 426,60 407 273,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 304 426,60 304 426,60

85295 Pozostała działalność 3 002 430,80 0,00 1 903,20 3 004 334,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 903,20 1 903,20

855 Rodzina 5 925 255,10 -727 340,00 1 056 000,00 6 253 915,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 648 313,60 0,00 30 000,00 3 678 313,60

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

15 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 370 251,70 -727 340,00 0,00 642 911,70

0830 Wpływy z usług 1 090 060,50 -727 340,00 0,00 362 720,50

85519 Świadczenia „aktywny rodzic” 679 500,00 0,00 1 026 000,00 1 705 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 679 500,00 0,00 1 026 000,00 1 705 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 083 008,85 0,00 47 500,00 4 130 508,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 500,00 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 500,00 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

bieżące razem: 76 679 341,89 -825 630,40 1 459 259,85 77 312 971,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 612 584,09 0,00 45 391,84 5 657 975,93

majątkowe

630 Turystyka 0,00 0,00 18 579,15 18 579,15

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 18 579,15 18 579,15

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 16 622,76 16 622,76

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5189



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 956,39 1 956,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 778,00 0,00 20 871,00 695 649,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 674 778,00 0,00 20 871,00 695 649,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 20 871,00 20 871,00

801 Oświata i wychowanie 599 500,00 -485 700,00 0,00 113 800,00

80195 Pozostała działalność 599 500,00 -485 700,00 0,00 113 800,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

434 573,68 -434 573,68 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

51 126,32 -51 126,32 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 025,79 -22 000,00 0,00 403 025,79

90095 Pozostała działalność 22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 20 294 792,04 -507 700,00 39 450,15 19 826 542,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 512 781,25 -485 700,00 18 579,15 10 045 660,40

Ogółem: 96 974 133,93 -1 333 330,40 1 498 710,00 97 139 513,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 125 365,34 -485 700,00 63 970,99 15 703 636,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5189



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XX/140/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 sierpnia 2025r. – Zmiany planu wydatków budżetu na
2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 085 597,43 4 263 568,79 3 888 568,79 0,00 3 888 568,79 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 028,64 10 822 028,64 6 057 386,14 0,00 0,00

zmniejszenie -196 290,40 -196 290,40 -196 290,40 0,00 -196 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 089 307,03 4 267 278,39 3 892 278,39 0,00 3 892 278,39 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 028,64 10 822 028,64 6 057 386,14 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 784 441,70 1 767 441,70 1 392 441,70 0,00 1 392 441,70 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 290,40 -196 290,40 -196 290,40 0,00 -196 290,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 151,30 1 571 151,30 1 196 151,30 0,00 1 196 151,30 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 455 019,59 2 430 127,09 2 430 127,09 0,00 2 430 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 655 019,59 2 630 127,09 2 630 127,09 0,00 2 630 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 095 864,22 6 095 864,22 5 798 010,22 4 429 161,72 1 368 848,50 0,00 297 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 125 864,22 6 125 864,22 5 828 010,22 4 429 161,72 1 398 848,50 0,00 297 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 408 766,80 408 766,80 291 166,80 54 100,00 237 066,80 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 766,80 438 766,80 321 166,80 54 100,00 267 066,80 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 692 242,29 582 122,29 461 308,29 88 980,00 372 328,29 56 014,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 110 120,00 1 110 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 614,23 4 868,54 3 933,54 0,00 3 933,54 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 745,69 41 745,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 738 856,52 586 990,83 465 241,83 88 980,00 376 261,83 56 949,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 151 865,69 1 151 865,69 1 038 120,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 646 261,29 578 141,29 457 327,29 88 980,00 368 347,29 56 014,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 068 120,00 1 068 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 614,23 4 868,54 3 933,54 0,00 3 933,54 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 745,69 41 745,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 875,52 583 009,83 461 260,83 88 980,00 372 280,83 56 949,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 109 865,69 1 109 865,69 1 038 120,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 439 319,96 32 284 028,71 29 167 024,66 21 825 989,27 7 341 035,39 403 116,24 938 633,00 1 775 254,81 0,00 0,00 1 155 291,25 1 155 291,25 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -607 835,75 -122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 135,75 0,00 0,00 -485 700,00 -485 700,00 -485 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 599,80 167 599,80 72,21 72,21 0,00 0,00 0,00 167 527,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 999 084,01 32 329 492,76 29 167 096,87 21 826 061,48 7 341 035,39 403 116,24 938 633,00 1 820 646,65 0,00 0,00 669 591,25 669 591,25 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 881 068,87 17 662 068,87 16 814 318,66 14 214 551,64 2 599 767,02 0,00 642 303,00 205 447,21 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72,21 72,21 72,21 72,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 881 141,08 17 662 141,08 16 814 390,87 14 214 623,85 2 599 767,02 0,00 642 303,00 205 447,21 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5189



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 005 528,51 1 077 847,26 170 034,00 1 900,00 168 134,00 0,00 0,00 907 813,26 0,00 0,00 927 681,25 927 681,25 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -607 835,75 -122 135,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 135,75 0,00 0,00 -485 700,00 -485 700,00 -485 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 527,59 167 527,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 527,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 220,35 1 123 239,10 170 034,00 1 900,00 168 134,00 0,00 0,00 953 205,10 0,00 0,00 441 981,25 441 981,25 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 13 178 678,08 7 705 727,32 3 819 997,94 2 209 873,34 1 610 124,60 0,00 885 164,00 3 000 565,38 0,00 0,00 5 472 950,76 5 472 950,76 2 234 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 426,60 304 426,60 303 426,60 226 064,20 77 362,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 483 104,68 8 010 153,92 4 123 424,54 2 435 937,54 1 687 487,00 0,00 886 164,00 3 000 565,38 0,00 0,00 5 472 950,76 5 472 950,76 2 234 140,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 386 712,76 147 902,00 147 902,00 102 847,00 45 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 810,76 3 238 810,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 426,60 304 426,60 303 426,60 226 064,20 77 362,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 691 139,36 452 328,60 451 328,60 328 911,20 122 417,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 238 810,76 3 238 810,76 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 172 165,20 7 057 506,98 3 050 138,50 2 287 355,05 762 783,45 100 279,20 3 157 755,28 749 334,00 0,00 0,00 3 114 658,22 3 114 658,22 3 096 858,22 0,00 0,00

zmniejszenie -749 334,00 -749 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -749 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 779 334,00 779 334,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 749 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 202 165,20 7 087 506,98 3 080 138,50 2 287 355,05 792 783,45 100 279,20 3 157 755,28 749 334,00 0,00 0,00 3 114 658,22 3 114 658,22 3 096 858,22 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 585 313,60 3 585 313,60 478 258,32 422 758,32 55 500,00 0,00 3 107 055,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 615 313,60 3 615 313,60 508 258,32 422 758,32 85 500,00 0,00 3 107 055,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 6 129 169,42 3 014 511,20 2 264 477,20 1 761 115,15 503 362,05 0,00 700,00 749 334,00 0,00 0,00 3 114 658,22 3 114 658,22 3 096 858,22 0,00 0,00

zmniejszenie -749 334,00 -749 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -749 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 749 334,00 749 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 129 169,42 3 014 511,20 2 264 477,20 1 761 115,15 503 362,05 0,00 700,00 749 334,00 0,00 0,00 3 114 658,22 3 114 658,22 3 096 858,22 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 479 403,03 6 456 801,64 5 685 721,48 137 593,51 5 548 127,97 528 185,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 4 022 601,39 4 022 601,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 529 403,03 6 506 801,64 5 735 721,48 137 593,51 5 598 127,97 528 185,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 4 022 601,39 4 022 601,39 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 129 791,58 72 163 656,82 54 674 079,13 31 161 810,85 23 512 268,28 3 741 611,44 5 555 592,28 7 673 353,97 0,00 519 020,00 28 966 134,76 28 966 134,76 13 112 204,36 0,00 0,00

zmniejszenie -1 553 460,15 -1 067 760,15 -196 290,40 0,00 -196 290,40 0,00 0,00 -871 469,75 0,00 0,00 -485 700,00 -485 700,00 -485 700,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 577 974,63 1 536 228,94 617 432,35 226 136,41 391 295,94 935,00 1 000,00 916 861,59 0,00 0,00 41 745,69 41 745,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 154 306,06 72 632 125,61 55 095 221,08 31 387 947,26 23 707 273,82 3 742 546,44 5 556 592,28 7 718 745,81 0,00 519 020,00 28 522 180,45 28 522 180,45 12 626 504,36 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5189



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XX/140/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 sierpnia 2025r. – Zmiany planu  wydatków majątkowych w budżecie na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 110 120,00 41 745,69 1 151 865,69

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 068 120,00 41 745,69 1 109 865,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 745,69 41 745,69

Zakup sprzętu pralniczo-suszącego dla OSP Marcyporęba 0,00 41 745,69 41 745,69

801 Oświata i wychowanie 1 155 291,25 -485 700,00 669 591,25

80195 Pozostała działalność 927 681,25 -485 700,00 441 981,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 573,68 -434 573,68 0,00

Montaż urządzenia dźwigowego w ZSP Brzeźnica 434 573,68 -434 573,68 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 126,32 -51 126,32 0,00

Montaż urządzenia dźwigowego w ZSP Brzeźnica 51 126,32 -51 126,32 0,00

Razem: 28 612 756,76 -443 954,31 28 168 802,45

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5189



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/140/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R. 

L.p Treść Kwota przed zmianą   Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po zmianie 

 Dochody ogółem 96 974 133,93 165 379,60  97 139 513,53 
 Wydatki ogółem 101 129 791,58 24 514,48  101 154 306,06 
 Nadwyżka/deficyt 4 155 657,65  140 865,12 4 014 792,53 
Przychody ogółem 6 055 657,65  140 865,12 5 914 792,53 
1. § 905 – przychody j.s.t z 

niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu   

642 917,51   642 917,51 

2. § 906 - przychody jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,   
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków    

1 257 262,44   1 257 262,44 

3. § 950 – Wolne środki,  
o których mowa w art. 217  
ust. 2 pkt 6 ustawy   

4 050 477,70  140 865,12 3 909 612,58 

4. § 951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

105 000,00   105 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych papierów 
wartościowych  
w tym: 
- wykup serii E18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 800 
000,00 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5189



w złotych

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr  XX/140/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 sierpnia 2025r. – Zmiana planu dochodów
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 304 426,60 308 838,60

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 304 426,60 304 426,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 304 426,60 304 426,60

bieżące razem: 4 229 653,99 0,00 304 426,60 4 534 080,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 4 229 653,99 0,00 304 426,60 4 534 080,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5189



Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr  XX/140/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 sierpnia 2025r. - Zmiana planu wydatków
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 426,60 304 426,60 303 426,60 226 064,20 77 362,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 838,60 308 838,60 307 838,60 226 064,20 81 774,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 426,60 304 426,60 303 426,60 226 064,20 77 362,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 426,60 304 426,60 303 426,60 226 064,20 77 362,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 206 336,33 4 206 336,33 1 004 281,05 667 694,04 336 587,01 0,00 3 202 055,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 426,60 304 426,60 303 426,60 226 064,20 77 362,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 510 762,93 4 510 762,93 1 307 707,65 893 758,24 413 949,41 0,00 3 203 055,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5189



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/140/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA 
REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW 

AUTOBUSOWYCH 

Dochody: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenia 
1. 600   Transport i łączność  96 290,40 

60004  Lokalny transport zbiorowy  96 290,40 
 a)dochody bieżące w tym:  96 290,40 

 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 96 290,40 

 Razem dochody:  96 290,40 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenia 
1. 600  Transport i łączność  96 290,40 

60004 Lokalny transport zbiorowy  96 290,40 
a) wydatki bieżące w tym:  96 290,40 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  96 290,40 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań                           

 96 290,40 

 

  

Dofinansowanie do linii przewozowych 
organizowanych przez gminę Brzeźnica 

 96 290,40 

Razem wydatki:  96 290,40 

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 157 642,80 stanowi wolne środki niewykorzystane 
w 2024 roku w ramach przewozów autobusowych, które wydatkowano w pierwszym kwartale 
2025 w ramach rozliczenia z przewoźnikami umów za IV kwartał 2024 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5189



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/140/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r. 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Dział Rozdzi
ał Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszeni

a  
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
   935,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne    935,00  
   dotacja celowa na zadania bieżące 

zlecone do realizacji stowarzyszeniom 
  935,00 

 

801  Oświata i wychowanie     122 135,75 

 80195 Pozostała działalność     122 135,75 
   dotacja celowa na realizację zadań 

zleconych innym podmiotom (zadania 
bieżące)    122 135,75 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5189


	UCHWAŁA NR XX/140/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH
	Załącznik 8 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

		2025-09-10T12:30:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




